
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 21.janvārī                                   Nr.29/1
(prot. Nr.1, 29.§)

Par nekustamā īpašuma Kungu ielā 2-8, 
Liepājā, daļu nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā

Lai  nodrošinātu  pašvaldības  īpašumā  esošu  telpu  racionālu  izmantošanu,
atbalstītu  labdarības  darbību  veikšanu  pilsētā  izglītības  veicināšanas  jomā,
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas
3.punktu  un  21.panta  pirmo  daļu,  Publiskas  personas  finanšu  līdzekļu  un  mantas
izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.1 punktu, piekto un sesto daļu,
izskatot  sabiedriskā  labuma organizācijas,  biedrības  “Liepājas  tehnoloģiju  klasteris”
2020.gada 22.decembra iesniegumu un Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Finanšu
komitejas 2021.gada 14.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1), LIEPĀJAS PILSĒTAS
DOME

N O L E M J :

             1. Nodot sabiedriskā labuma organizācijai, biedrībai “Liepājas tehnoloģiju
klasteris”,  reģistrācijas  Nr.40008299183  (Valsts  ieņēmumu  dienesta  2020.gada
13.novembra  lēmums  Nr.DOC20201113083351.262  “Par  sabiedriskā  labuma
organizācijas  statusa  piešķiršanu  biedrībai  “Liepājas  tehnoloģiju  klasteris”),
bezatlīdzības lietošanā no 2021.gada 1.februāra uz 10 (desmit)  gadiem nekustamo
īpašumu Kungu ielā 2-8, Liepājā (telpu grupas 1700 033 0227 001 008 daļa;  kopējā
platība  92,5  kv.m;  bilances  vērtība  19441,34  EUR),  sabiedriskā  labuma  veikšanai
izglītības veicināšanas jomā.

2. Uzdot Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei “Nekustamā īpašuma pārvalde”
slēgt  līgumu  ar  sabiedriskā  labuma  organizāciju,  biedrību  “Liepājas  tehnoloģiju
klasteris”, līgumā ietverot šādus nosacījumus:

2.1.  nekustamā  īpašuma  Kungu  ielā  2-8,  Liepājā  (telpu  grupas
1700 033 0227 001 008), daļa tiek nodota bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma
organizācijai, biedrībai “Liepājas tehnoloģiju klasteris” uz 10 (desmit) gadiem, parakstot
nodošanas un pieņemšanas aktu;

2.2. telpas tiek nodotas lietošanā labā tehniskā stāvoklī;
2.3. līgums par telpu bezatlīdzības lietošanu zaudē spēku, ja biedrība “Liepājas

tehnoloģiju klasteris” zaudē sabiedriskā labuma organizācijas statusu;
2.4.  sabiedriskā labuma organizācija,  biedrība “Liepājas tehnoloģiju  klasteris”

maksā  nekustamā  īpašuma  Kungu  ielā  2-8,  Liepājā,  apsaimniekošanas  maksu,
atbilstoši  iznomājamai  platībai,  maksu  par  komunālajiem  un  citiem  pakalpojumiem,
nodokļus, ar kuriem ir aplikts vai var tikt aplikts nekustamais īpašums.

3.  Lēmums  zaudē  spēku,  ja  sabiedriskā  labuma  organizācijas,  biedrības
“Liepājas tehnoloģiju klasteris” vainas dēļ lēmuma 2.punktā minētais līgums par ēkas
nodošanu lietošanā netiek noslēgts viena mēneša laikā pēc lēmuma pieņemšanas.



4.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  izpilddirektora  vietniekam  (īpašumu
jautājumos) kontrolēt lēmuma izpildi.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Izpilddirektora birojam, Finanšu pārvaldei, Nekustamā īpašuma pārvaldei,
Nekustamā  īpašuma  pārvaldes  Konversijas  nodaļai,  Liepājas  pilsētas
Domes Sociālajam dienestam, biedrībai “Liepājas tehnoloģiju klasteris”


